
SLOVANSKÁ ELEKTRONICKÁ LIGA 2019/2020 – 2. kolo
Výsledková listina (ISSF)

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany   C - 0015
Datum konání: 7. prosince 2019

Místo konání: Plzeň - Košutka

Poř. Příjmení a jméno r.n. č.pr.ČSS SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. SUM ᴓ
1 TICHÝ Radek 1999 38829 0370 104.7 102.9 103.7 104.4 104.4 102.5 622.6 10,37667
2 KASIPOVIĆOVÁ Anne Maria 2001 41128 0015 101.7 104.0 103.6 102.1 104.7 102.8 618.9 10,31500
3 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 103.1 102.2 104.2 102.1 101.6 103.3 616.5 10,27500
4 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 102.7 102.8 103.3 102.3 102.0 102.8 615.9 10,26500
5 VALENTA Adam 1999 38872 0015 102.3 103.4 103.5 100.2 102.6 102.7 614.7 10,24500
6 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0015 103.7 101.2 100.8 103.0 101.6 103.1 613.4 10,22333
7 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 0190 102.6 102.2 102.1 99.2 102.2 102.1 610.4 10,17333
8 ROZUM Michal 1979 07780 0015 101.2 102.0 102.4 100.8 102.7 100.6 609.7 10,16167
9 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 0015 100.7 99.6 101.6 100.1 98.3 99.9 600.2 10,00333

10 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 0735 100.4 99.3 100.2 99.7 399.6 9,99000
11 KASIPOVIĆ Antonio 2001 41127 0015 99.7 97.1 100.1 98.2 98.8 98.0 591.9 9,86500
12 HAUER Jiří 1996 39163 0015 95.4 97.2 101.5 99.6 98.6 98.4 590.7 9,84500
13 SUK Vojtěch 2004 41586 0735 98.9 100.4 96.6 96.9 392.8 9,82000
14 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0015 96.5 98.9 100.8 98.7 97.4 95.7 588.0 9,80000
15 SYSEL Matyáš 2004 41747 0190 98.3 97.3 95.9 98.3 389.8 9,74500
16 BLAŽKOVÁ Kateřina 2005 43018 0735 95.4 96.0 95.4 101.3 388.1 9,70250
17 FABOK Rastislav 1967 02404 0015 93.0 99.3 96.2 98.2 95.9 97.5 580.1 9,66833
18 GERBERG Petr 2004 40930 0735 98.1 95.8 95.0 96.3 385.2 9,63000
19 PAVÍZA Michal 1966 10611 0170 93.5 97.2 96.3 93.0 97.7 96.6 574.3 9,57167
20 LUDVÍK Matěj 2003 40695 0735 96.5 96.6 93.0 96.6 382.7 9,56750
21 NÁDENÍK Petr 1963 23069 0170 95.7 92.1 92.8 88.2 92.4 96.6 557.8 9,29667
22 MEDLA Jiří 1964 35149 0015 91.9 95.2 93.5 86.3 89.6 98.6 555.1 9,25167
23 NĚMEC Lukáš 2005 40454 0301 95.0 92.1 92.0 89.5 368.6 9,21500
24 KYNDL Tomáš 2005 41008 0190 91.2 92.3 85.5 93.1 362.1 9,05250



SLOVANSKÁ ELEKTRONICKÁ LIGA 2019/2020 – 2. kolo
Výsledková listina (ČSS)

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany   C - 0015
Datum konání: 7. prosince 2019

Místo konání: Plzeň - Košutka

Poř. Příjmení a jméno r.n. č.pr.ČSS SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. SUM CT ᴓ
1 TICHÝ Radek 1999 38829 0370 100 97 100 100 99 99 595 50 9,91667
2 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 99 99 100 97 97 100 592 42 9,86667
3 KASIPOVIĆOVÁ Anne Maria 2001 41128 0015 97 99 99 98 99 99 591 41 9,85000
4 VALENTA Adam 1999 38872 0015 99 99 100 96 98 97 589 40 9,81667
5 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0015 98 98 97 99 98 98 588 42 9,80000
6 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 99 97 98 97 97 98 586 36 9,76667
7 ROZUM Michal 1979 07780 0015 98 98 98 98 98 95 585 36 9,75000
8 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 0190 99 97 97 93 98 97 581 37 9,68333
9 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 0735 96 97 96 95 384 14 9,60000

10 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 0015 97 94 96 97 92 95 571 29 9,51667
11 HAUER Jiří 1996 39163 0015 92 93 98 95 94 93 565 20 9,41667
12 KASIPOVIĆ Antonio 2001 41127 0015 94 92 96 94 94 93 563 19 9,38333
13 SYSEL Matyáš 2004 41747 0190 95 93 91 95 374 12 9,35000
14 SUK Vojtěch 2004 41586 0735 94 95 92 91 372 13 9,30000
14 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0015 91 96 96 94 91 90 558 20 9,30000
16 BLAŽKOVÁ Kateřina 2005 43018 0735 90 92 90 97 369 13 9,22500
17 FABOK Rastislav 1967 02404 0015 88 96 91 93 92 92 552 14 9,20000
17 GERBERG Petr 2004 40930 0735 95 90 91 92 368 12 9,20000
19 PAVÍZA Michal 1966 10611 0170 88 94 92 88 92 93 547 13 9,11667
20 LUDVÍK Matěj 2003 40695 0735 92 91 89 92 364 8 9,10000
21 NÁDENÍK Petr 1963 23069 0170 91 87 89 82 88 94 531 7 8,85000
21 MEDLA Jiří 1964 35149 0015 90 91 88 82 86 94 531 9 8,85000
23 NĚMEC Lukáš 2005 40454 0301 91 88 88 85 352 6 8,80000
24 KYNDL Tomáš 2005 41008 0190 86 88 83 87 344 5 8,60000



SLOVANSKÁ ELEKTRONICKÁ LIGA 2019/2020
Výsledková listina po 2. kole

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany   C - 0015
Datum konání: 7. prosince 2019

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo POSTUP DO FINÁLE
Poř. Příjmení a jméno r.n. č.pr.ČSS SSK SUM ᴓ SUM ᴓ SUM ᴓ SUM ᴓ SUM 3 kola ᴓ 3 kola

1 TICHÝ Radek 1999 38829 0370 618.5 10,30833 622.6 10,37667 1241.1 6,89500
2 KASIPOVIĆOVÁ Anne Maria 2001 41128 0015 618.0 10,30000 618.9 10,31500 1236.9 6,87167
3 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 618.5 10,30833 615.9 10,26500 1234.4 6,85778
4 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 614.4 10,24000 616.5 10,27500 1230.9 6,83833
5 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 0190 609.4 10,15667 610.4 10,17333 1219.8 6,77667
6 ROZUM Michal 1979 07780 0015 609.6 10,16000 609.7 10,16167 1219.3 6,77389
7 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 0015 596.9 9,94833 600.2 10,00333 1197.1 6,65056
8 PINTOVÁ Amálie 2005 40456 0301 390.4 9,76000 399.6 9,99000 790.0 6,58333
9 SYSEL Matyáš 2004 41747 0190 389.7 9,74250 389.8 9,74500 779.5 6,49583

10 FABOK Rastislav 1967 02404 0015 585.2 9,75333 580.1 9,66833 1165.3 6,47389
11 SUK Vojta 2004 41586 0735 383.9 9,59750 392.8 9,82000 776.7 6,47250
12 PAVÍZA Michal 1966 10611 0170 579.1 9,65167 574.3 9,57167 1153.4 6,40778
13 GERBERG Petr 2004 40930 0735 382.3 9,55750 385.2 9,63000 767.5 6,39583
14 NÁDENÍK Petr 1963 23069 0170 566.2 9,43667 557.8 9,29667 1124.0 6,24444
15 LUDVÍK Matěj 2003 40695 0735 366.4 9,16000 382.7 9,56750 749.1 6,24250
16 NĚMEC Lukáš 2005 40454 0301 377.1 9,42750 368.6 9,21500 745.7 6,21417
17 VALENTA Adam 1999 38872 0015 - - 614.7 10,24500 614.7 3,41500
18 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0015 - - 613.4 10,22333 613.4 3,40778
19 KASIPOVIĆ Antonio 2001 41127 0015 - - 591.9 9,86500 591.9 3,28833
20 HAUER Jiří 1996 39163 0015 - - 590.7 9,84500 590.7 3,28167
21 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0015 - - 588.0 9,80000 588.0 3,26667
22 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 0301 586.6 9,77667 - - 586.6 3,25889
23 BLAŽKOVÁ Kateřina 2005 43018 0735 - - 388.1 9,70250 388.1 3,23417
24 ROTT Jaroslav 1960 29296 0525 560.1 9,33500 - - 560.1 3,11167
25 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 0170 558.9 9,31500 - - 558.9 3,10500
26 MEDLA Jiří 1964 35149 0015 - - 555.1 9,25167 555.1 3,08389
27 STANĚK Josef 1968 05105 0170 551.3 9,18833 - - 551.3 3,06278
28 KYNDL Tomáš 2005 41008 0190 - - 362.1 9,05250 362.1 3,01750

###


